návrh na zmenu zakladateľskej listiny obchodnej spoločnosti Mestský parkovací systém, 

spol. s r.o., spočívajúcu v zmene čl. III nasledovne: 

„Článok III 

Základné imanie a výška vkladu spoločníka: 

(1) Základné imanie spoločnosti predstavuje peňažný vklad vo výške 878 194,00 EUR 

(osemstosedemdesiatosemtisícstodeväťdesiatštyri eur), je splatené v plnom rozsahu. 

(2) Výška vkladu spoločníka: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava vo výške 878 

194,00 EUR (osemstosedemdesiatosemtisícstodeväťdesiatštyri eur).“ 

2. návrh na zmenu stanov obchodnej spoločnosti Mestský parkovací systém, spol. s r.o. 

spočívajúcu v zmene čl. I, bod 5 nasledovne:  

„5) Základné imanie a výška vkladu spoločníka: 

a) Základné imanie spoločnosti predstavuje peňažný vklad vo výške 878 194,00 EUR 

(osemstosedemdesiatosemtisícstodeväťdesiatštyri eur), je splatené v plnom rozsahu. 

b) Výška vkladu spoločníka: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava vo výške 878 

194,00 EUR (osemstosedemdesiatosemtisícstodeväťdesiatštyri eur).“ 

Dôvodová správa